φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, δημόσιο δάσος 
πεύκης, εμβαδού 0,29749 στρ. (είκοσι εννιά χιλιάδες 
επτακόσια σαράντα εννιά εκατοντάκις χιλιοστά του 
στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Σκληρή» 
Περιφέρειας κοινότητος Αγκιστρίου της Νομαρχίας 
Πειραιά, καλυπτόταν από δάσος πεύκης με βαθμό συ−
γκόμωσης 60%, σύμφωνα και με την υπ’ αριθμ. 2509/1982 
τελεσίδικη πράξη χαρακτηρισμού.